
Zarządzenie nr 90/VIII/2023 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 8 maja 2023 

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację IX zadania publicznego w 

2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miasta Milanówka  

nr 572/LXXIII/22 RMM z dnia 26 października 2022 r. w sprawie Programu współpracy Miasta 

Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2023 oraz art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

2022 poz. 1327 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam Otwarty Konkurs Ofert na realizację IX zadania publicznego w 2023 r. 

 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Promocji Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/Piotr Remiszewski 

 

 

 

Przygotowała: Magdalena Zalipska 


